REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE _ v
NOTERIA Nr. s#6o /rep; Nr. —  /kot

KONTRATE SHITJE KUOTASH.

Sot me dt. & /07 /2000 (dymije) para meje noterit Asim
Zeka me Zyre ne rrugen : “ Punetoret e Rilindjes” u paragiten
personalisht :
1.Petrit Zaimi .1 birii Faikut lindur me 1951 , banues
ne Tirane madhor me zotesi te plote procedurjale per te vepruar i paisur
me pashaporten QH Nr. 321822

Qe me poshte per efekt te kesaj kontrate do te quhet
palae pare SHITESI

1.2. Zhuljeta Zaimi  lindur me 1961 banues ne Tirane
.madhore me zotesi te plote procedurjale per te vepruar i paisur me
pashaporten 0315958 . ‘
Qe me poshte per efekt te kesaj kontrate do te quhet pala e pare
BLERESI | :

OBJEKTI I KONTRATES | |
: - Shifje e kuotave t¢ kapitalit ge zotrojne  shitesit ne shogerine
“KOMPANIA KIMIKE VITAL Z&D SHPK” . Iregjistruar si
person’ Juridk me vendimin e giykates se Tiranes  Nr.5850
dt.02/02/1996 dhe blerja e lyre nga ana e blereses.
Paleve pasi ju bene te qarta rrjedhimet ligiore me vullnetin € tyre
te lire deklarojne ' , . :
o Pala e pare:
, .3 "Ne baze te vendimit te gjykates Tirane 8092/1 — 7138 dt.
01.10.1999 shogeria zotrohet nga ortaket : o
tes - ZPetrit Zaimi  eshte zotrues i 99% te kuotave te shgqelise
- Ilir Dusha i zotrues i 1% te kuotave te kapitalit themeltar
4. Organte Drejtuese te Shogerise perbehen nga administratori Petrit
Zaimi
Me wvullnetin e lire dhe ne perputhje me vendimin e
Asambles se ortakeve dt. 20/8 / 2000 pranojne ------- -
Z Petrit Zaimi ge zotron ne kete shogeri prej 99% ja shet
perfundimisht pales se dyte 10 % te kuotave Zhuljeta Zaimit
kundrejt shumes prej 450.000 ( katergind e pesedhjet mije ) leke
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Pala e dyte;
Deklaron se  pranon ge t’ja bleje kuotat ne menyren e

ershkruar me larte per palen e pare si dhe deklaron se shumen takuese e
ka shlyer teresisht (jashte kesaj Zyre)dhe pala e pare nuk ka asnje
pretendim dhe  pas neshkrimit behet pronar i vetem 10% ( te
kuotave te kesaj shogerie si dhe njekohesisht ortak shogerise
“KOMPANIA KIMIKE VITAL Z&D SHPK. duke marre
persiper pas nenshkrimit te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge ka patur
dhe ka shogeria .

Ne perfundim :

Kontrata pasi u lexua me ze u gjet sipas vullnetit te tyre e
nenshkruajne rregullisht € pas nenshkrimit z Petrit Zaimi ngelet
zotrues 1 89% te kuotave ne shogerin “KOMPANIA KIMIKE
VITAL Z&D” SH.PXK. ndersa Znj . Xhulejta Zaimi  behet
zoterues i 10% te kuotave dhe ortak i shogerise.

PALET
SHITESIT BLERESI
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